
Módlmy się za Myanmar (Barmę) 
Zaproszenie, 10 kwietnia, 2025 

 
Prosimy o modlitwę za ofiary trzęsienia ziemi w Myanmarze i za pracę 
Młodzieży z Misją w tym kraju. Wojskowy zamach stanu w 
Myanmarze, który miał miejsce 1 lutego 2021 r., pogrążył naród w 
powszechnej wojnie domowej, chaosie i bezprawiu. Chociaż życie 
musi toczyć się dalej i pod pewnymi względami wydaje się niemal 
normalne, większość ludzi, a zwłaszcza młodych, żyje w strachu i 
wielkiej niepewności co do swojej przyszłości. 

Jednocześnie Bóg dokonuje niesamowitych rzeczy, przyciągając wielu 
do siebie. Dziękujemy, że modlicie się z nami i za nas. Proszę, 
poświęćmy teraz chwilę na modlitwę za Myanmar i dołączcie do nas 
także 10 kwietnia, w dniu naszej modlitwy, inicjatywy modlitewnej 
Młodzieży z Misją, zwanej "Zaproszenie". 

Temat zaproponowany i napisany przez B.K. Zdjęcie kobiety z 
Myanmaru, uczącej się szycia w ramach programu szkolenia 
zawodowego Młodzieży z Misją. 

 

1. Módlmy się o pokój, sprawiedliwość i zaopatrzenie. Wojna domowa w Myanmarze 
spowodowała wysiedlenie milionów ludzi. Szerzy się niesprawiedliwość, korupcja i nieludzkie 
traktowanie. Młodzi ludzie żyją w strachu przed przymusowym wcieleniem do wojska przez 
którąkolwiek z walczących stron. W styczniu 2025 r. Światowy Program Żywnościowy oszacował, że 
w 2025 roku 15 z 53 milionów ludzi grozi głód. Módlmy się o położenie kresu przemocy, aby mógł 
powrócić pokój, wolność i rozwój. 

2. Módlmy się o wyeliminowanie ośrodków oszustw. Uważa się, że ponad 200 000 osób 
przetrzymywanych jest w warunkach przypominających niewolnictwo w ośrodkach wyłudzeń na 
bezprawnych obszarach przygranicznych Chin i Tajlandii. Są zmuszani do oszukiwania ludzi na 
całym świecie. Módlcie się, aby Pan Bóg zainterweniował i wykorzenił to zło z ziemi, aby wszyscy 
więzieni zostali uwolnieni. 

3. Módlmy się o wylanie Ducha Bożego. Ludzie borykający się z wieloma zmaganiami są głodni 
wiecznego pokoju i odpoczynku. Bóg objawia się poprzez wierne świadectwo swoich sług i liczne 
cuda. Módlcie się o wielkie wylanie Ducha Świętego, aby otworzyć serca i umysły milionów, które 
Go jeszcze nie znają, oraz o mądrość i gotowość Ciała Chrystusa do głoszenia Ewangelii. 

4. Módlmy się o owocność służby Młodzieży z Misją. Pomimo podstawowego strachu i 
niepewności, nasi misjonarze prowadzą Szkoły Uczniostwa i kilka przedszkoli. Rozdają także 
żywność, gdy są dostępne zasoby, oraz produkują i rozprowadzają mleko sojowe dla biednych 
dzieci. Są także aktywni w ewangelizacji, prowadzą schroniska, prowadzą sesje dotyczące leczenia 
traumy, uczą szycia, pracują ze społecznością niesłyszących i podejmują wiele innych działań. 
Prosimy, módlmy się za naszych misjonarzy Młodzieży z Misją, o uzdrowienie traumy, duchową 
świeżość i potężne namaszczenie, aby nadal świecić dla Jezusa. Módlmy się także, aby obecność 
Boga była silna podczas naszego krajowego spotkania na początku maja. 

5. Módlmy się za osoby dotknięte trzęsieniem ziemi. 28 marca w środkowym Myanmarze doszło 
do potężnego trzęsienia ziemi. Zginęło ponad 3000 osób. Wszyscy pracownicy Młodzieży z Misją są 
bezpieczni. Młodzież z Misją wysyła grupy, aby pomóc ofiarom. Módlmy się o fundusze na pomoc 
humanitarną, ochronę dla misjonarzy Młodzieży z Misją oraz o pocieszenie i odnowienie dla wielu 
ludzi cierpiących na skutek tego trzęsienia ziemi. Aby przekazać darowiznę na akcję niesienia 
pomocy, prosimy o przekazanie pomocy ofiarom trzęsienia ziemi w Myanmar w ramach czynów 
Miłosierdzia, których są częścią YWAM Myanmar. (https://give.antioch.org/donate/acts-of-mercy-
international) 

 

Dołącz do "Zaproszenia" 
Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile modlitewne i znajdź tłumaczenia na wiele 
języków na stronie ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami pod adresem 
modlitwa@ywam.org, aby poinformować nas, jak się modliłeś, polecić temat 
modlitwy lub poprosić o wcześniejszy egzemplarz listu modlitewnego. 
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